Расписание консультаций педагогов ГБОУ СОШ №2 «ОЦ» с. Большая Глушица для родителей учащихся 5-11 классов на 21.04.2020 г.
	класс
	Дата
	Время
	Кто проводит
	Предмет
	тема консультации (указать по теме уроков)
	Ресурс (№ телефона, вайбер, Zoom, другое)

	9б,в
	21.04
	16.00-16.30
	Никонова И.Н.
	математика
	Подготовка к ОГЭ
	89277381828 viber

	6б
	21.04.2020
	16.00-16.30
	Колодзева М.И.
	Математика 
	Решение уравнений
	Viber
89270193561

	6а
	21.04.2020
	18.00-18.30
	Резникова Л.А.
	Русский язык
Литературы
	Наклонения глаголов
	Viber
89376402001

	10-11
	21.04.2020
	18.30-19.00
	Резникова Л.А.
	Русский язык
Литература
	Подготовка к ЕГЭ
	Viber
89376402001

	6абв
	21.04.2020
	16.00-16.30
	Бычкова Е.А.
	география
	Географическая оболочка
	Viber
89277548215

	7аб
	21.04.2020
	16.30-17.00
	Бычкова Е.А.
	география
	 Климат.
	Viber
[bookmark: _GoBack]89277548215

	6”В” кл.
	21.04. 2020.
	15.00-15.30
	Кузнецова О.В.
	Русский язык.
	 Условное наклонение глаголов. Повелительное наклонение глаголов.
	В Контакте.

	5бв
	21.04.2020
	18.00-18.30
	Щербинина И.А
	Английский язык
	Как правильно оформить письмо зарубежному другу.
	По телеф.
8-9277161385

	7аб
	21.04.2020

	19.00-19.30
	Щербинина И.А

	Английский язык

	Готовимся к ВПР.
	По телеф.
8-9277161385


	7Б
	21.04.2020
	17.30-18.00
	Ладыгина Е.М.
	Русский язык
	Сочинительные и подчинительные союзы
	ВКонтакте





